

**KOFITH ApS**  
**Læsøvej 6**  
**8382 Hinnerup**  
**CVR-nr. 32895069**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

**Dirigent**



Navn: MORTEN FENDINGE OLSEN

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KOFITH ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32895069

Hjemsted: Favrskov Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Martin Finderup

Kaj Ove Madsen

Morten Thøgersen

### **Direktion**

Morten Thøgersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

Postboks 229

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 3.309 t.kr. for 2015 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.542)	(6.275)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.542)</b>	<b>(6.275)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.300.000	0
Andre finansielle indtægter	1	50.561	222.146
Andre finansielle omkostninger	2	(36.170)	(175.823)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.311.849</b>	<b>40.048</b>
Skat af ordinært resultat	3	(2.696)	(9.960)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.309.153</b>	<b>30.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.300.000	0
Overført resultat		9.153	30.088
		<b>3.309.153</b>	<b>30.088</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.768.108
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>4.768.108</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.768.108</u>
Udskudt skat		0	1.304
Periodeafgrænsningsposter		4.165	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.165</u>	<u>1.304</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.505.586</u>	<u>4.579</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.509.751</u>	<u>5.883</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.509.751</u></u>	<u><u>4.773.991</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		119.359	110.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.500.359</b></u>	<u><b>191.206</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.329.671
Gæld til associerede virksomheder		0	2.245.114
Skyldig selskabsskat		1.392	0
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.392</b></u>	<u><b>4.582.785</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.392</b></u>	<u><b>4.582.785</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>3.509.751</b></u></u>	<u><u><b>4.773.991</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	110.206	0	191.206
Årets resultat	0	9.153	3.300.000	3.309.153
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>119.359</b>	<b>3.300.000</b>	<b>3.500.359</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	4.186	5
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	46.375	222.141
	<b>50.561</b>	<b>222.146</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.455	89.603
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17.715	86.220
	<b>36.170</b>	<b>175.823</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.392	0
Ændring af udskudt skat	1.304	9.960
	<b>2.696</b>	<b>9.960</b>
	<b>Kapitalandele</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>i associerede</b>	<b>der hos associ-</b>
	<b>virksomheder</b>	<b>erede virk-</b>
	<b>kr.</b>	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	20.000	4.768.108
Afgange	(20.000)	(4.768.108)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(20.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	20.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.